АДМИНИСТРАЦИЯ  БАРАТАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]05.08.2022г                                                                                                № 47

   О признании утратившим силу постановления администрации Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 18.03.2010 № 7

В целях приведения нормативного правового акта администрации Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 18.03.2010 № 7 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению»;

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления» Баратаевского сельсовета и разместить на официальном сайте Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области

Глава Баратаевского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                                      Н.А. Дементьева